СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.05.2015 г. № 193

О досрочном прекращении полномочий Главы Беляевского сельсовета Конышевского района
Курской области

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и
дополнениями), пунктом 2 части 2, пунктом 3 статьи 32 Устава муниципального образования «Беляевский
сельсовет» Конышевского района Курской области, рассмотрев заявление Главы Беляевского сельсовета
Шульгиной И.А. от 25.05.2015 года Собрание депутатов Беляевского сельсовета РЕШИЛО:

1. Прекратить полномочия Главы Беляевского сельсовета Шульгиной Ирины Алексеевны досрочно с
26.05.2015 года в связи с отставкой по собственному желанию.

2. В соответствии с частью 3 статьи 32 Устава муниципального образования «Беляевский  сельсовет»
Конышевского района  Курской области возложить обязанности Главы Беляевского сельсовета
Конышевского района на заместителя Главы Администрации Беляевского сельсовета Теребрину
Валентину Ивановну.

3. Решение  вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на информационных
стендах Администрации Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области.

И.о.Главы Беляевского сельсовета

Конышевского района  В.И.Теребрина